



Nr sprawy: 176-PN-23

Gliwice, dn. 14.11.2023 r.

WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowanie p/t „Transport sanitarny ”

Zamawiający, Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu j.w. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ.

Poniżej zamieszczamy pytania Wykonawców w formie niezmienionej i odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1

Wynagrodzenie obecnego Wykonawcy nie jest informacją poufną, wobec tego bardzo proszę o wskazanie przez Zamawiającego aktualnych stawek Wykonawcy świadczącego usługi transportu pacjentów z zespołem specjalistycznym, transportu pacjentów i materiałów biologicznych oraz transportu pacjentów dializowanych, tj.: stawek za 1 km oraz za 1 godzinę pracy.

Odpowiedź

Powyższe nie jest wnioskiem o wyjaśnienie / doprecyzowanie treści SWZ.

Pytanie 2

Prosimy o informację jaka była średnia miesięczna ilość kilometrów oraz godzin pracy w zakresie poszczególnych pakietów w ciągu ostatnich 3 m-cy?

Odpowiedź

Podane w SWZ szacunkowe ilości zostały określone na podstawie 12 miesięcy i jest to informacja wystarczająca do sporządzenia oferty..

Pytanie 3

Prosimy o informację iloma pojazdami obecnie świadczona jest usługa transportu w zakresie każdego pakietu? Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego liczby pojazdów, które mają być przeznaczone przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada takich informacji i nie narzuca ilości pojazdów, jest to wewnętrzna sprawa wykonawcy.

Pytanie 4

Czy Zamawiający potwierdza, że pojazdy Oferenta mają być do wyłącznej dyspozycji Zamawiającego?
Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent ma prowadzić dezynfekcję pojazdów przy pomocy wyspecjalizowanych urządzeń lub jeśli ich nie posiada mieć zawartą umowę na dzień składania ofert, na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym?

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent winien przedstawić umowę na dezynfekcję z podmiotem zewnętrznym, lub dokumenty zakupu urządzeń do dezynfekcji ultradźwiękowej lub innej posiadanej na dzień składania oferty na każde wezwanie Zamawiającego ?

Odpowiedź

Zamawiający nie określił takiego wymagania.

Pytanie 5

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wykorzystania pojazdów sanitarnych mają one posiadać, aktualne na dzień złożenia ofert, dokumenty potwierdzające spełnianie wymagań normy PN-EN 1789, w tym homologację pojazdu sanitarnego-kompletnego LUB certyfikat zgodności CE producenta pojazdów?

Czy Zamawiający potwierdza, że dokumenty potwierdzające zgodności pojazdów sanitarnych z normą PN-EN 1789 – homologacja fabryczna pojazdu kompletnego lub certyfikat zgodności producenta pojazdu – mają być okazane Zamawiającemu na każde żądanie?

Czy Zamawiający potwierdza, że wyposażenie pojazdów przeznaczonych przez Oferenta do realizacji przedmiotu zamówienia ma być zgodne z normą PN-EN 1789 dla pojazdu w wymaganej przez Zamawiającego klasie?

Czy Zamawiający potwierdza, że Oferent musi posiadać aktualne na dzień złożenia oferty paszporty medyczne lub techniczne (zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r.) na cały sprzęt będący na wyposażeniu ambulansu zgodnie z normą PN-EN 1789+A2:2015-01, i przedstawić je na każde żądanie Zamawiającego?

Czy pojazdy mają być wyposażone w tlen medyczny, a Oferent ma posiadać aktualną na dzień złożenia ofert umowę na zakup tlenu medycznego wraz z atestowanymi butlami, która ma być udostępniona Zamawiającemu na każde jego wezwanie?

Prosimy o informację w jakiej klasie Wykonawca ma przeznaczyć samochody do świadczenia usług transportu sanitarnego w zakresie obu Pakietów, zgodnie z normą PN-EN 1789?

Czy Zamawiający potwierdza, że pacjenci transportowani na dializy w pozycji leżącej, mają być transportowani pojazdami przeznaczonymi do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej zgodnie z normą PN-EN 1789 w zakresie konstrukcji i wyposażenia dla danego typu pojazdu?

Odpowiedź

Zamawiający w SWZ określił, że usługi świadczone mają być zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i normami, równocześnie wskazując niektóre z nich. Zamawiający ma prawo w każdym czasie żądać okazania dokumentów potwierdzających powyższe.

Pytanie 6

Czy Zamawiający posiada i wynajmuje pomieszczenie o charakterze socjalnym dla akt wykonawcy lub czy istnieje możliwość wynajęcia takiego?

Odpowiedź

Nie ma takiej możliwości.

Pytanie 7

Prosimy o podanie obowiązującego grafiku dializ, (...)

Odpowiedź

Grafik wraz określeniem pacjentów i adresów zostanie przekazany wykonawcy po podpisaniu umowy.

Pytanie 8

Czy w ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca ma zapewnić pojemniki do transportu krwi i materiału biologicznego? A jeśli tak to jakie i ile sztuk?

Odpowiedź

Nie jest to przedmiotem zamówienia.

Pytanie nr 9

Dotyczy załącznika nr 5 §3 ust. 3 (pakiet 1) - Czy Zamawiający wydłuży czas do 40 minut?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 5 §3 ust. 3 (pakiet 2) - Czy Zamawiający wprowadzi zapis odnośnie planowych przewozów, ustaleniu 24 godziny przed planowanym transportem, konkretnej godziny realizacji tym samym pozostawi zapis o czasie dojazdu jedynie w przypadkach ratowania życia i wydłuży go do 40 minut?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości wprowadzenia harmonogramu przewozów.

Pytanie nr 11

Dotyczy załącznika nr 5 §8 ust. 4 (pakiet 1 oraz pakiet 2) - Czy Zamawiający zgodzi się na obciążenie różnicą w poniesionych kosztach? W/w zapis nosi znamiona bezpodstawnego wzbogacenia się.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zamawiający nie ma możliwości obliczania różnicy, gdyż będzie dysponował tylko fakturą podmiotu trzeciego.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający połączy transporty z pakietu nr 1 i 2 w jeden pakiet, bądź rozdzieli wszystkie rodzaje transportu na osobne pakiety?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

INFORMACJA DODATKOWA

Zamawiający informuje, że oprócz pytań publikowanych wyżej, wpłynęło kilka pytań zawierających prośby o zmianę zapisów umownych, w tym wysokości kar, których Zamawiający nie będzie publikował i na które nie będzie odpowiadał. Zamawiający w SWZ w Rozdz. VI pkt 5 określił jednoznacznie, że tego typu prośby nie są wnioskami o wyjaśnienie czy doprecyzowanie SWZ w rozumieniu ustawy - Zamawiający nie będzie ich publikował i nie będzie na nie odpowiadać.

Powyższe odpowiedzi są integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić przy opracowywaniu oferty.

Powyższe odpowiedzi nie stanowią modyfikacji SWZ w rozumieniu Prawa zamówień publicznych.

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu składania ofert.

Otrzymują:

- 1) https://platformazakupowa.pl/pn/szpital4_gliwice
- 2) 176-PN-23 a/a

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
Szpital Miejski nr 4 w Gliwicach
Sp. z o. o.

Ewa Kaniłowska